
 

 

 
 

 

Atklāta konkursa 

“Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī” 

Identifikācijas Nr. 2023/6KF 

Z I Ņ O J U M S 

 

Ziņojums sagatavots: Ventspilī, 2023.gada 13.aprīlī 

 

Pasūtītājs: Ventspils brīvostas pārvalde, Jāņa iela 19, Ventspils 

 

Iepirkumu komisijas sastāvs:  

Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisija, apstiprināta ar Ventspils brīvostas valdes 2020.gada 

17.janvāra lēmumu Nr.2/13 “Par Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisiju” (ar 04.11.2020. 

lēmuma Nr.36/1 grozījumiem un 14.03.2023. lēmuma Nr.7/4 grozījumiem) šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons  

Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka-Petroviča 

Komisijas sekretāres: Ilze Remerte, Anete Buka-Petroviča, Daiga Mažrima 

 

Iepirkuma identifikācijas numurs: VBOP 2023/6KF 

Iepirkuma priekšmets – Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī. 

Iepirkuma izpildes termiņš: Būvdarbu izpildes termiņš 180 (viens simts astoņdesmit) kalendārās die-

nas no dienas, kad būvatļaujā izdarīta atzīme par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi. Būvdarbu 

izpildes termiņā netiek skaitīts tehnoloģiskais pārtraukums. 

Būvdarbi jāuzsāk 10 (desmit) kalendāro dienu laikā pēc atzīmes saņemšanas par būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumu izpildi būvatļaujā. 

Ar objekta pieņemšanu ekspluatācijā saistītā dokumentācija 1 eksemplārā jāsagatavo drukas formā un 

jānodod Pasūtītājam 45 (četrdesmit piecu) kalendāro dienu laikā pēc būvdarbu pabeigšanas. 

 

Iepirkuma procedūra: atklāts konkurss saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu 

likumu. 

 

Paziņojums par atklātu konkursu publicēts: Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā, Eiropas 

Savienības Oficiālajā Vēstneša pielikumā, Elektronisko iepirkumu sistēmā un interneta mājas lapā 

www.portofventspils.lv. 

 

Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotājs: Ventspils brīvostas pārvaldes pārvaldnieka 

vietnieks, Tehniskās nodaļas vadītājs Arnis Mazalis. 

 

Būvdarbi tiks veikti un finansēti projekta ietvaros, kura realizācija notiek saskaņā ar darbības program-

mas “Izaugsme un nodarbinātība” 6.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt lielo ostu drošības līmeni 

un uzlabot transporta tīkla mobilitāti” ietvaros. 

 

Piedāvājumi jāiesniedz līdz 2023.gada 24. martam plkst. 1000 elektroniski EIS e-konkursu 

apakšsistēmā. 

 

Piedāvājumu atvēršana notiek Ventspils brīvostas pārvaldē Jāņa ielā 19, Ventspilī 2023.gada 

24.martā plkst. 1500.  

http://www.portofventspils.lv/


Iesniegto piedāvājumu atvēršanas procesam var sekot līdzi tiešsaistes režīmā EIS e-konkursu 

apakšsistēmā. Pretendents var piedalīties piedāvājumu atvēršanas sanāksmē klātienē. 

 

Paziņojums par iepirkumu publicēts Ventspils brīvostas pārvaldes mājas lapā www.portofventspils.lv 

un EIS pasūtītāja profilā https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/3167. 

Iepirkuma dokumentācijai nodrošināta tieša un brīva elektroniska pieeja Ventspils brīvostas pārvaldes 

mājas lapā www.portofventspils.lv un EIS pasūtītāja profilā 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/3167. 

 

Piedāvājuma izvērtēšanas un izvēles kritērijs ir saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums –

viszemākā cena. Zemākās cenas kritērija noteikšana ir pamatojama ar to, ka pakalpojumu izpildes 

prasības var noteikt precīzi un nav citu būtisku faktoru, kas būtu vērtējami kritērija ietvaros. 

 

Kvalifikācijas prasības  

Pretendenta vidējam gada finanšu apgrozījumam iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (ciktāl informācija par 

šo apgrozījumu ir pieejama, ņemot vērā Pretendenta dibināšanas vai darbības uzsākšanas laiku) būvnie-

cībā jābūt vismaz 1’000’000 EUR (viens miljons euro) gadā, neskaitot PVN. Ja piedāvājumu iesniedz 

personu apvienība, tad Pretendentam noteikto finanšu apgrozījumu var apliecināt jebkurš personu ap-

vienības dalībnieks vai vairāki dalībnieki kopā.  

Pretendentiem, kas dibināti vēlāk nekā pirms 3 (trīs) gadiem, nostrādātajā laika periodā vidējam finanšu 

apgrozījumam būvniecībā ir jābūt vismaz 1’000‘000 EUR (viens miljons euro) gadā, neskaitot PVN. 

Pretendentam jābūt iepirkuma priekšmetam atbilstošai būvdarbu veikšanas pieredzei – iepriekšējo 5 

(piecu) gadu laikā (2018.-2022.gads un 2023.gads līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām) jābūt 

uzbūvētiem līdzīga rakstura būvobjektiem, kuri pieņemti ekspluatācijā atbilstoši normatīvo aktu prasī-

bām (akts par būves pieņemšanu ekspluatācijā), kuros veikti būvdarbi šādā apjomā: 

− 2 (divos) būvobjektos izbūvēts betona bruģa segums brauktuvei (ceļi, ielas vai laukumi, izņe-

mot veloceliņi un ietves) katrā būvobjektā vismaz 2’500  m2 apjomā. 

− 2 (divos) būvobjektos izbūvēta lietus ūdens savākšanas kanalizācijas sistēma (ceļi, ielas vai 

laukumi, izņemot veloceliņi un ietves) katrā objektā vismaz 200 m garumā. 

− 2 (divos) būvobjektos veikti ielu apgaismojuma izbūves darbi atbilstoši 0,4 kV darba spriegu-

mam un katrā būvobjektā uzstādīti vismaz 15 gab. gaismekļu. 

Pretendents pieredzi var apliecināt viena vai vairāku līgumu ietvaros, summējot pieredzes būvobjektus, 

bet nedrīkst summēt objektos veiktos būvdarbu apjomus. 

Pretendenta rīcībā jābūt sertificētiem speciālistiem – būvdarbu vadītājiem ar atbilstošu profesionālo pie-

redzi līdzīgu pēc rakstura un apjoma šajā iepirkumā paredzēto būvdarbu vadīšanai šādās reglamentēja-

mās būvdarbu sfērās: 

− Ceļu būvdarbu vadīšana. 

− Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu būvdarbu  vadīšana. 

− Elektroietaišu izbūves darbu vadīšana. 

Būvdarbu vadītājiem ar ārzemēs iegūtu profesionālo kvalifikāciju līdz iepirkuma līguma noslēgšanai 

informācijai par sertifikāciju (ja attiecināms) vai īslaicīgo pakalpojumu sniegšanu (ja attiecināms) 

atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā jābūt iekļautai būvspeciālistu reģistrā.  

Nolikuma 7.5. punktā minēto speciālistu pieredze tiks uzskatīta par iepirkuma prasībām atbilstošu pro-

fesionālo pieredzi, ja Pretendenta piedāvātais speciālists/-i – būvdarbu vadītājs/-i iepriekšējo 5 (piecu) 

gadu laikā (2018.-2022.gads un 2023.gads līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām) būs vadījis/-

uši būvdarbus līdzīga rakstura būvobjektos, kuri pieņemti ekspluatācijā atbilstoši normatīvo aktu prasī-

bām (akts par būves pieņemšanu ekspluatācijā), kuros vadīti šim iepirkumam līdzīga rakstura būvdarbi 

šādā apjomā:  

− Ceļu būvdarbu vadītājs – 2 (divos) būvobjektos izbūvēts betona bruģa segums brauktuvei (ceļi, 

ielas vai laukumi, izņemot veloceliņi un ietves) katrā būvobjektā vismaz 2’500 m2 apjomā. 

− Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu būvdarbu vadītājs – 2 (divos) būvobjektos izbūvēta 

lietus ūdens savākšanas kanalizācijas sistēma (ceļi, ielas vai laukumi, izņemot veloceliņi un 

ietves) katrā objektā vismaz 200 m garumā. 

− Elektroietaišu izbūves būvdarbu vadītājs – 2 (divos) būvobjektos veikti ielu apgaismojuma 

izbūves darbi atbilstoši 0,4 kV darba spriegumam un katrā būvobjektā uzstādīti vismaz 15 gab. 

gaismekļu. 



Pretendenta rīcībā jābūt darba aizsardzības koordinatoram, kurš atbilst Ministru kabineta 2003.gada 

25.februāra noteikumu Nr. 92 “Darba aizsardzības prasības, veicot būvdarbus”  8. un 8.1 punkta prasī-

bām.  

 

Elektroniski EIS e-konkursu apakšsistēmā iepirkuma nolikumā noteiktajā termiņā līdz 

2023.gada 24.marta plkst.10:00 tika saņemti sekojoši piedāvājumi: 

 

Nr. Pretendents 
Reģistrācijas 

numurs 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

datums un laiks 

EIS e-konkursu 

apakšsistēmā 

Piedāvātā 

līgumcena 

EUR 

(neskaitot PVN)  

Piedāvājuma 

nodrošinājums 

3000 EUR 

1. SIA “VIA” 41203000663 
23.03.2023  

plkst. 16:02 
2 231 738.19 

Apdrošināšanas 

polise 

(parakstīts e 

dokuments) EIS 

e-konkursu 

apakšsistēmā 

2. SIA "RERE Vide"  40103820553 
24.03.2023 

 plkst. 08:43 
3 214 926.76 

Apdrošināšanas 

polise 

(parakstīts e 

dokuments) EIS 

e-konkursu 

apakšsistēmā 

3. SIA “CTB” 42103019682 
24.03.2023  

plkst. 09:36 
2 576 306.92 Iemaksa  

4. SIA “SC Grupa” 48503000026 
24.03.2023 plkst. 

09:32 

 

 

2 562 347.52  

Aritmētisko 

kļūdu labojums 

2 563 990.59 

Iemaksa 

 

 

Ziņojumam tiek pievienoti atklāta konkursa „ Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, 

Ventspilī.”, Identifikācijas  Nr. VBOP 2023/6KF, protokolu noraksti. 

 

 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs:  A.Jansons      _________________________ 

 

 

 

Ziņojumu sagatavoja I.Remerte _______________________ 

  



 

 

 

Atklāta konkursa 

“Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī” 

Nolikuma apstiprināšanas sēdes protokols Nr. 2023/6-1 

 

Ventspilī 

2023.gada 1.februārī 

 

Pasūtītājs: Ventspils brīvostas pārvalde, Jāņa iela 19, Ventspils 

Iepirkumu komisijas sastāvs:  

Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisija, apstiprināta ar Ventspils brīvostas valdes 2020.gada 

17.janvāra lēmumu Nr.2/13 “Par Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisiju” (ar 04.11.2020. 

lēmuma Nr.36/1 grozījumiem)  šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons  

Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka-Petroviča.  

Komisijas sekretāres: Ilze Remerte, Anete Buka-Petroviča, Daiga Mažrima 

 

Sēdi vada: Komisijas priekšsēdētājs Andis Jansons 

Sēdi protokolē: Komisijas sekretāre Ilze Remerte 

 

Darba kārtība: atklāta konkursa “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī”, 

ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/6KF, nolikuma apstiprināšana. 

 

Iepirkuma identifikācijas numurs: VBOP 2023/6KF 

 
Saskaņā ar SPSIL 23.panta vienpadsmito daļu  - Iepirkuma procedūras dokumentos norāda tehnisko 

specifikāciju sagatavošanas vai pēdējās aktualizācijas datumu.  

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs aktualizē tehniskās specifikācijas pirms iepirkuma izsludināšanas, 

ja pēc to sagatavošanas vai pēdējās aktualizācijas ir izdarīti grozījumi attiecīgās jomas tiesību aktos.  

Ja tehniskās specifikācijas sagatavotas vai aktualizētas vairāk nekā 12 mēnešus pirms iepirkuma 

izsludināšanas, sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs, to fiksējot protokolā, pirms iepirkuma 

izsludināšanas pārskata un, ja nepieciešams, aktualizē tehniskajās specifikācijās un, ja attiecināms, 

citos iepirkuma procedūras dokumentos ietvertos rādītājus un aprēķinus, kas var ietekmēt paredzamās 

līgumcenas noteikšanu. 

 

Ventspils brīvostas pārvaldes projektu vadītājs un Iepirkumu  komisijas loceklis Arnis Mazalis ziņo, ka 

Tehniskā specifikācija sagatavota 01.02.2023., iesniedzot Iepirkuma nolikumu izskatīšanai un 

saskaņošanai. Pēc tehniskās specifikācijas sagatavošanas nav izdarīti grozījumi attiecīgās jomas tiesību 

aktos. Tehniskās specifikācijas aktualizēšana nav nepieciešama. 

Izskatot atklāta konkursa “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī, 

Ventspilī”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/6KF, nolikumu 

 

Komisija nolemj: 

Apstiprināt atklāta konkursa “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, 

Ventspilī”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/6 KF, nolikumu. 

 

Balsojums: PAR 4            PRET –  

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 

 

  



 

Ar savu parakstu apliecinu un apstiprinu, ka man nav tieša vai netieša finansiāla, ekonomiska vai cita 

veida personiska ieinteresētība, kas var ietekmēt objektivitāti un neatkarību attiecībā uz šo iepirkumu. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka uzsākot darbu iepirkuma komisijā, darbojoties iepirkuma komisijā, 

tai skaitā, izstrādājot un izvērtējot iepirkuma dokumentus, es nerīkojos konkrēta piegādātāja interesēs, 

nepārstāvu konkrēta kandidāta vai pretendenta intereses. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka esmu ieinteresēts 

konkrēta pretendenta vai pretendentu norādīto apakšuzņēmēju izvēlē vai darbībā, saistīts ar to/-tiem. 

 Parakstot protokolu apliecinu, ka neizpaudīšu iepirkuma ietvaros iegūto informāciju, kas saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem ir neizpaužama. 

 

PARAKSTS - Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

  



 

 

Atklāta konkursa 

“Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī” 

sēdes protokols Nr. 2023/6-2 

 

Ventspilī, 2023.gada 21.februārī 

 

Pasūtītājs: Ventspils brīvostas pārvalde, Jāņa iela 19, Ventspils 

Iepirkumu komisijas sastāvs:  

Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisija, apstiprināta ar Ventspils brīvostas valdes 2020.gada 

17.janvāra lēmumu Nr.2/13 “Par Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisiju” (ar 04.11.2020. 

lēmuma Nr.36/1 grozījumiem)  šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons  

Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka-Petroviča.  

Komisijas sekretāres: Ilze Remerte, Anete Buka-Petroviča, Daiga Mažrima 

 

Sēdi vada: Komisijas priekšsēdētājs Andis Jansons 

Sēdi protokolē: Komisijas sekretāre Ilze Remerte 

 

Darba kārtība: atklāta konkursa “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī”, 

ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/6KF, nolikuma skaidrojumu apstiprināšana. 

 

Iepirkuma identifikācijas numurs: VBOP 2023/6KF 

 
Ventspils brīvostas pārvalde ir saņēmusi SIA “SAN B” pieprasījumu sniegt skaidrojumu par atklāta 

konkursa “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī, Ventspilī”, ar 

identifikācijas Nr. VBOP 2023/6KF, nolikumu, sakarā ar ko ir sagatavoti nolikuma skaidrojumi Nr.1. 

 

Izskatot atklāta konkursa “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī, 

Ventspilī”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/6KF, nolikuma skaidrojumus Nr.1 

 

Komisija nolemj: 

Apstiprināt atklāta konkursa “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, 

Ventspilī”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/6 KF, nolikuma skaidrojumus Nr.1. 

 

Balsojums: PAR 4            PRET –  

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 

Ar savu parakstu apliecinu un apstiprinu, ka man nav tieša vai netieša finansiāla, ekonomiska vai cita 

veida personiska ieinteresētība, kas var ietekmēt objektivitāti un neatkarību attiecībā uz šo iepirkumu. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka uzsākot darbu iepirkuma komisijā, darbojoties iepirkuma komisijā, 

tai skaitā, izstrādājot un izvērtējot iepirkuma dokumentus, es nerīkojos konkrēta piegādātāja interesēs, 

nepārstāvu konkrēta kandidāta vai pretendenta intereses. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka esmu ieinteresēts 

konkrēta pretendenta vai pretendentu norādīto apakšuzņēmēju izvēlē vai darbībā, saistīts ar to/-tiem. 

 Parakstot protokolu apliecinu, ka neizpaudīšu iepirkuma ietvaros iegūto informāciju, kas saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem ir neizpaužama. 

 

PARAKSTS - Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 



 

 

Atklāta konkursa 

“Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī” 

sēdes protokols Nr. 2023/6-3 

 

Ventspilī 

2023.gada 3.martā 

 

Pasūtītājs: Ventspils brīvostas pārvalde, Jāņa iela 19, Ventspils 

Iepirkumu komisijas sastāvs:  

Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisija, apstiprināta ar Ventspils brīvostas valdes 2020.gada 

17.janvāra lēmumu Nr.2/13 “Par Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisiju” (ar 04.11.2020. 

lēmuma Nr.36/1 grozījumiem)  šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons  

Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka-Petroviča.  

Komisijas sekretāres: Ilze Remerte, Anete Buka-Petroviča, Daiga Mažrima 

 

Sēdi vada: Komisijas priekšsēdētājs Andis Jansons 

Sēdi protokolē: Komisijas sekretāre Ilze Remerte 

 

Darba kārtība: atklāta konkursa “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī”, 

ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/6KF, nolikuma grozījumu apstiprināšana. 

 

Iepirkuma identifikācijas numurs: VBOP 2023/6KF 

 
Ventspils brīvostas pārvalde ir saņēmusi IUB atzinumu ar iebildumiem par atklāta konkursa “Ostas 

ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī, Ventspilī”, ar identifikācijas Nr. VBOP 

2023/6KF, nolikumu, sakarā ar ko ir sagatavoti nolikuma grozījumi Nr.1. 

 

Izskatot atklāta konkursa “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī, 

Ventspilī”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/6KF, nolikuma grozījumus Nr.1 

 

Komisija nolemj: 

Apstiprināt atklāta konkursa “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, 

Ventspilī”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/6 KF, nolikuma grozījumus Nr.1. 

 

Balsojums: PAR 4            PRET –  

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 

Ar savu parakstu apliecinu un apstiprinu, ka man nav tieša vai netieša finansiāla, ekonomiska vai cita 

veida personiska ieinteresētība, kas var ietekmēt objektivitāti un neatkarību attiecībā uz šo iepirkumu. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka uzsākot darbu iepirkuma komisijā, darbojoties iepirkuma komisijā, 

tai skaitā, izstrādājot un izvērtējot iepirkuma dokumentus, es nerīkojos konkrēta piegādātāja interesēs, 

nepārstāvu konkrēta kandidāta vai pretendenta intereses. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka esmu ieinteresēts 

konkrēta pretendenta vai pretendentu norādīto apakšuzņēmēju izvēlē vai darbībā, saistīts ar to/-tiem. 

 Parakstot protokolu apliecinu, ka neizpaudīšu iepirkuma ietvaros iegūto informāciju, kas saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem ir neizpaužama. 

 

PARAKSTS - Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 



 

 

 

Atklāta konkursa 

“Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī” 

sēdes protokols Nr. 2023/6-4 

 

Ventspilī 

2023.gada 6.martā 

 

Pasūtītājs: Ventspils brīvostas pārvalde, Jāņa iela 19, Ventspils 

Iepirkumu komisijas sastāvs:  

Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisija, apstiprināta ar Ventspils brīvostas valdes 2020.gada 

17.janvāra lēmumu Nr.2/13 “Par Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisiju” (ar 04.11.2020. 

lēmuma Nr.36/1 grozījumiem)  šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons  

Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka-Petroviča.  

Komisijas sekretāres: Ilze Remerte, Anete Buka-Petroviča, Daiga Mažrima 

 

Sēdi vada: Komisijas priekšsēdētājs Andis Jansons 

Sēdi protokolē: Komisijas sekretāre Anete Buka-Petroviča 

 

Darba kārtība: atklāta konkursa “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī”, 

ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/6KF, nolikuma skaidrojumu apstiprināšana. 

 

Iepirkuma identifikācijas numurs: VBOP 2023/6KF 

 
Ventspils brīvostas pārvalde ir saņēmusi SIA “RERE VIDE” pieprasījumu sniegt skaidrojumu par 

atklāta konkursa “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī, Ventspilī”, ar 

identifikācijas Nr. VBOP 2023/6KF, nolikumu, sakarā ar ko ir sagatavoti nolikuma skaidrojumi Nr.2. 

 

Izskatot atklāta konkursa “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī, 

Ventspilī”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/6KF, nolikuma skaidrojumus Nr.2 

 

Komisija nolemj: 

Apstiprināt atklāta konkursa “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, 

Ventspilī”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/6 KF, nolikuma skaidrojumus Nr.2. 

 

Balsojums: PAR 5            PRET –  

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka-Petroviča 

 

 

Ar savu parakstu apliecinu un apstiprinu, ka man nav tieša vai netieša finansiāla, ekonomiska vai cita 

veida personiska ieinteresētība, kas var ietekmēt objektivitāti un neatkarību attiecībā uz šo iepirkumu. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka uzsākot darbu iepirkuma komisijā, darbojoties iepirkuma komisijā, 

tai skaitā, izstrādājot un izvērtējot iepirkuma dokumentus, es nerīkojos konkrēta piegādātāja interesēs, 

nepārstāvu konkrēta kandidāta vai pretendenta intereses. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka esmu ieinteresēts 

konkrēta pretendenta vai pretendentu norādīto apakšuzņēmēju izvēlē vai darbībā, saistīts ar to/-tiem. 

 Parakstot protokolu apliecinu, ka neizpaudīšu iepirkuma ietvaros iegūto informāciju, kas saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem ir neizpaužama. 

 

PARAKSTS - Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka-Petroviča 



 

Atklāta konkursa 

“Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī” 

sēdes protokols Nr. 2023/6-5 

 

Ventspilī 

2023.gada 10.martā 

 

Pasūtītājs: Ventspils brīvostas pārvalde, Jāņa iela 19, Ventspils 

Iepirkumu komisijas sastāvs:  

Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisija, apstiprināta ar Ventspils brīvostas valdes 2020.gada 

17.janvāra lēmumu Nr.2/13 “Par Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisiju” (ar 04.11.2020. 

lēmuma Nr.36/1 grozījumiem)  šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons  

Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka-Petroviča.  

Komisijas sekretāres: Ilze Remerte, Anete Buka-Petroviča, Daiga Mažrima 

 

Sēdi vada: Komisijas priekšsēdētājs Andis Jansons 

Sēdi protokolē: Komisijas sekretāre Anete Buka-Petroviča 

 

Darba kārtība: atklāta konkursa “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī”, 

ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/6KF, nolikuma skaidrojumu apstiprināšana. 

 

Iepirkuma identifikācijas numurs: VBOP 2023/6KF 

 
Ventspils brīvostas pārvalde ir saņēmusi SIA “SAN B” un SIA “RERE VIDE” pieprasījumu sniegt 

skaidrojumu par atklāta konkursa “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī, 

Ventspilī”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/6KF, nolikumu, sakarā ar ko ir sagatavoti nolikuma 

skaidrojumi Nr.3 un skaidrojumi Nr.4. 

 

Izskatot atklāta konkursa “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī, 

Ventspilī”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/6KF, nolikuma skaidrojumus Nr.3 un skaidrojumus Nr.4 

 

Komisija nolemj: 

Apstiprināt atklāta konkursa “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, 

Ventspilī”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/6 KF, nolikuma skaidrojumus Nr.3 un 

skaidrojumus Nr.4. 

 

Balsojums: PAR 5            PRET –  

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka-Petroviča 

 

Ar savu parakstu apliecinu un apstiprinu, ka man nav tieša vai netieša finansiāla, ekonomiska vai cita 

veida personiska ieinteresētība, kas var ietekmēt objektivitāti un neatkarību attiecībā uz šo iepirkumu. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka uzsākot darbu iepirkuma komisijā, darbojoties iepirkuma komisijā, 

tai skaitā, izstrādājot un izvērtējot iepirkuma dokumentus, es nerīkojos konkrēta piegādātāja interesēs, 

nepārstāvu konkrēta kandidāta vai pretendenta intereses. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka esmu ieinteresēts 

konkrēta pretendenta vai pretendentu norādīto apakšuzņēmēju izvēlē vai darbībā, saistīts ar to/-tiem. 

 Parakstot protokolu apliecinu, ka neizpaudīšu iepirkuma ietvaros iegūto informāciju, kas saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem ir neizpaužama. 

 

PARAKSTS - Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka-Petroviča 

 



 

Atklāta konkursa 

“Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī” 

sēdes protokols Nr. 2023/6-6 

 

Ventspilī 

2023.gada 20.martā 

 

Pasūtītājs: Ventspils brīvostas pārvalde, Jāņa iela 19, Ventspils 

Iepirkumu komisijas sastāvs:  

Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisija, apstiprināta ar Ventspils brīvostas valdes 2020.gada 

17.janvāra lēmumu Nr.2/13 “Par Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisiju” (ar 14.03.2023. 

lēmuma Nr.7/4 grozījumiem) šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons  

Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka-Petroviča 

Komisijas sekretāres: Ilze Remerte, Anete Buka-Petroviča, Daiga Mažrima 

 

Sēdi vada: Komisijas priekšsēdētājs Andis Jansons 

Sēdi protokolē: Komisijas sekretāre Anete Buka-Petroviča 

 

Darba kārtība: atklāta konkursa “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī”, 

ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/6KF, nolikuma skaidrojumu apstiprināšana. 

 

Iepirkuma identifikācijas numurs: VBOP 2023/6KF 

 
Ventspils brīvostas pārvalde ir saņēmusi SIA “VIA” pieprasījumu sniegt skaidrojumu par atklāta 

konkursa “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī, Ventspilī”, ar 

identifikācijas Nr. VBOP 2023/6KF, nolikumu, sakarā ar ko ir sagatavoti nolikuma skaidrojumi Nr.5. 

 

Izskatot atklāta konkursa “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī, 

Ventspilī”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/6KF, nolikuma skaidrojumus Nr.5 

 

Komisija nolemj: 

Apstiprināt atklāta konkursa “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, 

Ventspilī”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/6 KF, nolikuma skaidrojumus Nr.5. 

 

 

Balsojums: PAR 5            PRET –  

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka-Petroviča 

 

Ar savu parakstu apliecinu un apstiprinu, ka man nav tieša vai netieša finansiāla, ekonomiska vai cita 

veida personiska ieinteresētība, kas var ietekmēt objektivitāti un neatkarību attiecībā uz šo iepirkumu. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka uzsākot darbu iepirkuma komisijā, darbojoties iepirkuma komisijā, 

tai skaitā, izstrādājot un izvērtējot iepirkuma dokumentus, es nerīkojos konkrēta piegādātāja interesēs, 

nepārstāvu konkrēta kandidāta vai pretendenta intereses. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka esmu ieinteresēts 

konkrēta pretendenta vai pretendentu norādīto apakšuzņēmēju izvēlē vai darbībā, saistīts ar to/-tiem. 

 Parakstot protokolu apliecinu, ka neizpaudīšu iepirkuma ietvaros iegūto informāciju, kas saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem ir neizpaužama. 

PARAKSTS - Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka-Petroviča 

  



 

 

Ventspils brīvostas pārvalde 

(reģ. Nr.90000284085) 

Atklāts konkurss 

„Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī” 

 

IEPIRKUMA KOMISIJAS SANĀKSMES PROTOKOLS Nr.2023/6-7 

(piedāvājumu atvēršana) 

(Iepirkuma identifikācijas Nr. VBOP 2023/6KF) 

 

 

Ventspils, 2023.gada 24.marts 

 

 

Sanāksmes sākuma laiks: 24.03.2023 plkst. 15:00 

Vieta (adrese): Ventspils, Jāņa iela 19 (LATVIJA), LV-3601 

  

Sanāksmē piedalās: Ilze Remerte, Anete Buka-Petroviča 

 

Sanāksmi protokolē: Anete Buka-Petroviča 

 

Darba kārtībā: iepirkuma „Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī” 

(Atklāts konkurss. Id. Nr. VBOP 2023/6KF) iesniegto piedāvājumu atvēršana un nosaukšana. 

 

Uz piedāvājuma atvēršanas sanāksmi  ieradušās šādas personas:  

tādu personu nav. 

 

Komisija atver piedāvājumus, kas iesniegti nolikumā noteiktajā termiņā -2023.gada 24.marts plkst. 

10:00. 

 

Piedāvājumu ir iesnieguši šādi pretendenti: 

N.p.k. Pretendents Piedāvājuma 

iesniegšanas veids 

Piedāvājuma iesniegšanas 

datums un laiks 

1. "CTB" SIA 

 

Sistēmā 24.03.2023 plkst. 09:36 

2. "RERE Vide" SIA 

 

Sistēmā 24.03.2023 plkst. 08:43 

3. "VIA" SIA 

 

Sistēmā 23.03.2023 plkst. 16:02 

4. SC GRUPA SIA 

 

Sistēmā 24.03.2023 plkst. 09:32 

 

 

Pielikumā: Pretendenta/-u finanšu piedāvājumu apkopojums. 

 

Sanāksmes beigu laiks: 15:00 

 

 

Komisijas locekļi:   

 Ilze Remerte _______________ 

  (paraksts) 

 

 

 Anete Buka-Petroviča _______________ 

  (paraksts) 

  



 

 

Pielikums - Pretendenta/-u finanšu piedāvājumu apkopojums 

 

Daļai Nr. 1 - Iepirkums 

Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 

Cena bez PVN 

"CTB" SIA  24.03.2023 plkst. 

09:36 

EUR 2576306.92 

 

"RERE Vide" SIA  24.03.2023 plkst. 

08:43 

EUR 3214926.76 

 

"VIA" SIA  23.03.2023 plkst. 

16:02 

EUR 2231738.19 

 

SC GRUPA SIA  24.03.2023 plkst. 

09:32 

EUR 2562347.52 

 

 

 

Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmas ģenerēts apkopojums 

Apkopojuma sagatavošanas laiks: 24.03.2023; 15:00 

  



 

 

Atklāta konkursa 

“Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī” 

sēdes protokols Nr. 2023/6-8 

 

Ventspilī, 2023.gada 28.martā 

 

Pasūtītājs: Ventspils brīvostas pārvalde, Jāņa iela 19, Ventspils 

Iepirkumu komisijas sastāvs:  

Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisija, apstiprināta ar Ventspils brīvostas valdes 2020.gada 

17.janvāra lēmumu Nr.2/13 “Par Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisiju” (ar 14.03.2023. 

lēmuma Nr.7/4 grozījumiem) šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons  

Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka-Petroviča 

Komisijas sekretāres: Ilze Remerte, Anete Buka-Petroviča, Daiga Mažrima 

 

Sēdi vada: Komisijas priekšsēdētājs Andis Jansons 

Sēdi protokolē: Komisijas sekretāre Ilze Remerte 

 

Darba kārtība: atklāta konkursa “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī”, 

ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/6KF, piedāvājumu izvērtēšana 

 

Iepirkuma identifikācijas numurs: VBOP 2023/6KF 

 

Iepirkuma priekšmets – Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī. 

 

Iepirkuma izpildes termiņš: Būvdarbu izpildes termiņš 180 (viens simts astoņdesmit) kalendārās die-

nas no dienas, kad būvatļaujā izdarīta atzīme par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi. Būvdarbu 

izpildes termiņā netiek skaitīts tehnoloģiskais pārtraukums. 

Būvdarbi jāuzsāk 10 (desmit) kalendāro dienu laikā pēc atzīmes saņemšanas par būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumu izpildi būvatļaujā. 

Ar objekta pieņemšanu ekspluatācijā saistītā dokumentācija 1 eksemplārā jāsagatavo drukas formā un 

jānodod Pasūtītājam 45 (četrdesmit piecu) kalendāro dienu laikā pēc būvdarbu pabeigšanas. 

 

Iepirkuma procedūra: atklāts konkurss saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu 

likumu. 

 

Paziņojums par atklātu konkursu publicēts: Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā, Eiropas 

Savienības Oficiālajā Vēstneša pielikumā, Elektronisko iepirkumu sistēmā un interneta mājas lapā 

www.portofventspils.lv. 

 

Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotājs: Ventspils brīvostas pārvaldes pārvaldnieka 

vietnieks, Tehniskās nodaļas vadītājs Arnis Mazalis. 

 

Būvdarbi tiks veikti un finansēti projekta ietvaros, kura realizācija notiek saskaņā ar darbības program-

mas “Izaugsme un nodarbinātība” 6.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt lielo ostu drošības līmeni 

un uzlabot transporta tīkla mobilitāti” ietvaros. 

 

Piedāvājums jāiesniedz līdz 2023.gada 24. martam plkst. 1000 elektroniski EIS e-konkursu 

apakšsistēmā. 

 

Piedāvājumu atvēršana notiek Ventspils brīvostas pārvaldē Jāņa ielā 19, Ventspilī 2023.gada 

24.martā plkst. 1500.  

Iesniegto piedāvājumu atvēršanas procesam var sekot līdzi tiešsaistes režīmā EIS e-konkursu 

apakšsistēmā. Pretendents var piedalīties piedāvājumu atvēršanas sanāksmē klātienē. 

 

http://www.portofventspils.lv/


Paziņojums par iepirkumu publicēts Ventspils brīvostas pārvaldes mājas lapā www.portofventspils.lv 

un EIS pasūtītāja profilā https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/3167. 

Iepirkuma dokumentācijai nodrošināta tieša un brīva elektroniska pieeja Ventspils brīvostas pārvaldes 

mājas lapā www.portofventspils.lv un EIS pasūtītāja profilā 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/3167. 

 

Piedāvājuma izvērtēšanas un izvēles kritērijs ir saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums –

viszemākā cena. Zemākās cenas kritērija noteikšana ir pamatojama ar to, ka pakalpojumu izpildes 

prasības var noteikt precīzi un nav citu būtisku faktoru, kas būtu vērtējami kritērija ietvaros. 

 

Elektroniski EIS e-konkursu apakšsistēmā iepirkuma nolikumā noteiktajā termiņā līdz 

2023.gada 24.marta plkst.10:00 tika saņemti sekojoši piedāvājumi: 

 

Nr. Pretendents 
Reģistrācijas 

numurs 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

datums un laiks 

EIS e-konkursu 

apakšsistēmā 

Piedāvātā 

līgumcena 

EUR 

(neskaitot PVN)  

Piedāvājuma 

nodrošinājums 

3000 EUR 

1. SIA “VIA” 41203000663 
23.03.2023  

plkst. 16:02 
2 231 738.19 

Apdrošināšanas 

polise 

(parakstīts e 

dokuments) EIS 

e-konkursu 

apakšsistēmā 

2. SIA "RERE Vide"  40103820553 
24.03.2023 

 plkst. 08:43 
3 214 926.76 

Apdrošināšanas 

polise 

(parakstīts e 

dokuments) EIS 

e-konkursu 

apakšsistēmā 

3. SIA “CTB” 42103019682 
24.03.2023  

plkst. 09:36 
2 576 306.92 Iemaksa  

4. SIA “SC Grupa” 48503000026 
24.03.2023 plkst. 

09:32 
2 562 347.52 Iemaksa 

 

 

Ventspils brīvostas pārvaldes pārvaldnieka vietnieks, Tehniskās nodaļas vadītājs un Komisijas 

loceklis Arnis Mazalis Komisijai ziņo, ka:  

SIA “VIA”, tās darbinieki un piedāvājumā norādītās personas nav piedalījušās kādā no 

iepriekšējiem šī iepirkuma projekta posmiem vai Iepirkuma procedūras dokumentu izstrādāšanā; 

SIA "RERE Vide", tās darbinieki un piedāvājumā norādītās personas nav piedalījušās kādā no 

iepriekšējiem šī iepirkuma projekta posmiem vai Iepirkuma procedūras dokumentu izstrādāšanā; 

SIA “CTB”, tās darbinieki un piedāvājumā norādītās personas nav piedalījušās kādā no 

iepriekšējiem šī iepirkuma projekta posmiem vai Iepirkuma procedūras dokumentu izstrādāšanā;  

SIA “SC Grupa”, tās darbinieki un piedāvājumā norādītās personas nav piedalījušās kādā no 

iepriekšējiem šī iepirkuma projekta posmiem vai Iepirkuma procedūras dokumentu izstrādāšanā.  

 

 

Izvērtējot SIA “SC Grupa” piedāvājumu, Komisija veic aritmētisko kļūdu labojumu (Lokālā 

tāme Nr.1-4 un kopsavilkuma aprēķins), kā rezultātā SIA “SC Grupa” piedāvātā līgumcena ir EUR 

2 563 990,59. 

  



 

Komisija nolemj: 

Paziņot SIA “SC Grupa” par veikto aritmētiskās kļūdas labojumu un noteikt, ka SIA “SC 

Grupa” paziņojums par piekrišanu/nepiekrišanu Komisijas veiktajam aritmētisko kļūdu 

labojumam jānosūta EIS līdz 2023.gada 30.martam. 

 

Balsojums: PAR 4            PRET –  

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 

Ar savu parakstu apliecinu un apstiprinu, ka man nav tieša vai netieša finansiāla, ekonomiska vai cita 

veida personiska ieinteresētība, kas var ietekmēt objektivitāti un neatkarību attiecībā uz šo iepirkumu. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka uzsākot darbu iepirkuma komisijā, darbojoties iepirkuma komisijā, 

tai skaitā, izstrādājot un izvērtējot iepirkuma dokumentus, es nerīkojos konkrēta piegādātāja interesēs, 

nepārstāvu konkrēta kandidāta vai pretendenta intereses. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka esmu ieinteresēts 

konkrēta pretendenta vai pretendentu norādīto apakšuzņēmēju izvēlē vai darbībā, saistīts ar to/-tiem. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka neizpaudīšu iepirkuma ietvaros iegūto informāciju, kas saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem ir neizpaužama. 

 

PARAKSTS - Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

  



Atklāta konkursa 

“Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī” 

sēdes protokols Nr. 2023/6-9 

 

Ventspilī, 2023.gada 06.aprīlī 

 

Pasūtītājs: Ventspils brīvostas pārvalde, Jāņa iela 19, Ventspils 

Iepirkumu komisijas sastāvs:  

Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisija, apstiprināta ar Ventspils brīvostas valdes 2020.gada 

17.janvāra lēmumu Nr.2/13 “Par Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisiju” (ar 14.03.2023. 

lēmuma Nr.7/4 grozījumiem) šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons  

Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka-Petroviča 

Komisijas sekretāres: Ilze Remerte, Anete Buka-Petroviča, Daiga Mažrima 

 

Sēdi vada: Komisijas priekšsēdētājs Andis Jansons 

Sēdi protokolē: Komisijas sekretāre Ilze Remerte 

 

Darba kārtība: atklāta konkursa “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī”, 

ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/6KF, piedāvājumu izvērtēšana 

 

Iepirkuma identifikācijas numurs: VBOP 2023/6KF 

 

Iepirkuma priekšmets – Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī. 

 

Iepirkuma izpildes termiņš: Būvdarbu izpildes termiņš 180 (viens simts astoņdesmit) kalendārās die-

nas no dienas, kad būvatļaujā izdarīta atzīme par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi. Būvdarbu 

izpildes termiņā netiek skaitīts tehnoloģiskais pārtraukums. 

Būvdarbi jāuzsāk 10 (desmit) kalendāro dienu laikā pēc atzīmes saņemšanas par būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumu izpildi būvatļaujā. 

Ar objekta pieņemšanu ekspluatācijā saistītā dokumentācija 1 eksemplārā jāsagatavo drukas formā un 

jānodod Pasūtītājam 45 (četrdesmit piecu) kalendāro dienu laikā pēc būvdarbu pabeigšanas. 

 

Iepirkuma procedūra: atklāts konkurss saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu 

likumu. 

 

Paziņojums par atklātu konkursu publicēts: Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā, Eiropas 

Savienības Oficiālajā Vēstneša pielikumā, Elektronisko iepirkumu sistēmā un interneta mājas lapā 

www.portofventspils.lv. 

 

Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotājs: Ventspils brīvostas pārvaldes pārvaldnieka 

vietnieks, Tehniskās nodaļas vadītājs Arnis Mazalis. 

 

Būvdarbi tiks veikti un finansēti projekta ietvaros, kura realizācija notiek saskaņā ar darbības program-

mas “Izaugsme un nodarbinātība” 6.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt lielo ostu drošības līmeni 

un uzlabot transporta tīkla mobilitāti” ietvaros. 

 

Piedāvājums jāiesniedz līdz 2023.gada 24. martam plkst. 1000 elektroniski EIS e-konkursu 

apakšsistēmā. 

 

Piedāvājumu atvēršana notiek Ventspils brīvostas pārvaldē Jāņa ielā 19, Ventspilī 2023.gada 

24.martā plkst. 1500.  

Iesniegto piedāvājumu atvēršanas procesam var sekot līdzi tiešsaistes režīmā EIS e-konkursu 

apakšsistēmā. Pretendents var piedalīties piedāvājumu atvēršanas sanāksmē klātienē. 

 

Paziņojums par iepirkumu publicēts Ventspils brīvostas pārvaldes mājas lapā www.portofventspils.lv 

un EIS pasūtītāja profilā https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/3167. 

http://www.portofventspils.lv/


Iepirkuma dokumentācijai nodrošināta tieša un brīva elektroniska pieeja Ventspils brīvostas pārvaldes 

mājas lapā www.portofventspils.lv un EIS pasūtītāja profilā 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/3167. 

 

Piedāvājuma izvērtēšanas un izvēles kritērijs ir saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums –

viszemākā cena. Zemākās cenas kritērija noteikšana ir pamatojama ar to, ka pakalpojumu izpildes 

prasības var noteikt precīzi un nav citu būtisku faktoru, kas būtu vērtējami kritērija ietvaros. 

 

Elektroniski EIS e-konkursu apakšsistēmā iepirkuma nolikumā noteiktajā termiņā līdz 

2023.gada 24.marta plkst.10:00 tika saņemti sekojoši piedāvājumi: 

 

Nr. Pretendents 
Reģistrācijas 

numurs 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

datums un laiks 

EIS e-konkursu 

apakšsistēmā 

Piedāvātā 

līgumcena 

EUR 

(neskaitot PVN)  

Piedāvājuma 

nodrošinājums 

3000 EUR 

1. SIA “VIA” 41203000663 
23.03.2023  

plkst. 16:02 
2 231 738.19 

Apdrošināšanas 

polise 

(parakstīts e 

dokuments) EIS 

e-konkursu 

apakšsistēmā 

2. SIA "RERE Vide"  40103820553 
24.03.2023 

 plkst. 08:43 
3 214 926.76 

Apdrošināšanas 

polise 

(parakstīts e 

dokuments) EIS 

e-konkursu 

apakšsistēmā 

3. SIA “CTB” 42103019682 
24.03.2023  

plkst. 09:36 
2 576 306.92 Iemaksa  

4. SIA “SC Grupa” 48503000026 
24.03.2023 plkst. 

09:32 

 

 

2 562 347.52  

Aritmētisko 

kļūdu labojums 

2 563 990.59 

Iemaksa 

 

 

2023.gada 28.marta Iepirkumu komisijas sēdē ,izvērtējot SIA “SC Grupa” piedāvājumu, Komisija veica 

aritmētisko kļūdu labojumu (Lokālā tāme Nr.1-4 un kopsavilkuma aprēķins), kā rezultātā SIA “SC 

Grupa” piedāvātā līgumcena ir EUR 2 563 990,59. SIA “SC Grupa” ir paziņojusi, ka piekrīt Komisijas 

veiktajam aritmētisko kļūdu labojumam. 

 

 

Piedāvājumu noformējuma prasību izvērtēšana. 

 

Izskatot un izvērtējot pretendenta SIA “VIA” iesniegtā piedāvājuma atbilstību atklātā konkursa 

nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām, Komisija konstatē, ka pretendenta SIA “VIA” 

piedāvājums atbilst atklātā konkursa nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām. 

 

Komisija nolemj: 

Pretendenta SIA “VIA” piedāvājums atklātā konkursa nolikumā noteiktajām noformējuma 

prasībām atbilst. 

 

Balsojums: PAR 4            PRET –  

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 



 

Izskatot un izvērtējot pretendenta SIA “RERE Vide” iesniegtā piedāvājuma atbilstību atklātā konkursa 

nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām, Komisija konstatē, ka pretendenta SIA “RERE Vide” 

piedāvājums atbilst atklātā konkursa nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām. 

 

Komisija nolemj: 

Pretendenta SIA “RERE Vide” piedāvājums atklātā konkursa nolikumā noteiktajām 

noformējuma prasībām atbilst. 

 

Balsojums: PAR 4            PRET –  

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 

Izskatot un izvērtējot pretendenta SIA “CTB” iesniegtā piedāvājuma atbilstību atklātā konkursa 

nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām, Komisija konstatē, ka pretendenta SIA “CTB” 

piedāvājums atbilst atklātā konkursa nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām. 

 

Komisija nolemj: 

Pretendenta SIA “CTB” piedāvājums atklātā konkursa nolikumā noteiktajām noformējuma 

prasībām atbilst. 

 

Balsojums: PAR 4            PRET –  

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 

Izskatot un izvērtējot pretendenta SIA “SC Grupa” iesniegtā piedāvājuma atbilstību atklātā konkursa 

nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām, Komisija konstatē, ka pretendenta SIA “SC Grupa” 

piedāvājums atbilst atklātā konkursa nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām. 

 

Komisija nolemj: 

Pretendenta SIA “SC Grupa” piedāvājums atklātā konkursa nolikumā noteiktajām 

noformējuma prasībām atbilst. 

 

Balsojums: PAR 4            PRET –  

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 

 

Pretendentu tehniskā un finanšu piedāvājuma izvērtēšana. 

 

Izskatot un izvērtējot pretendenta SIA “VIA” tehnisko un finanšu piedāvājumu, Komisija konstatē, ka 

pretendenta SIA “VIA” tehniskais un finanšu piedāvājums atbilst atklātā konkursa nolikumā 

noteiktajām prasībām. 

SIA “VIA” piedāvātā līgumcena ir EUR 2 231 738.19 (neskaitot PVN). 

 

Komisija nolemj: 

Pretendenta SIA “VIA” piedāvājums (tehniskā un finanšu piedāvājums) atklātā konkursa 

nolikumā noteiktajām prasībām atbilst. 

 

Balsojums: PAR 4            PRET –  

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 

 



 

Izskatot un izvērtējot pretendenta SIA “RERE Vide” tehnisko un finanšu piedāvājumu, Komisija 

konstatē, ka pretendenta SIA “RERE Vide” tehniskais un finanšu piedāvājums atbilst atklātā 

konkursa nolikumā noteiktajām prasībām. 

SIA “RERE Vide” piedāvātā līgumcena ir EUR 3 214 926.76 (neskaitot PVN). 

 

Komisija nolemj: 

Pretendenta SIA “RERE Vide” piedāvājums (tehniskā un finanšu piedāvājums) atklātā 

konkursa nolikumā noteiktajām prasībām atbilst. 

 

Balsojums: PAR 4            PRET –  

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 

Izskatot un izvērtējot pretendenta SIA “CTB” tehnisko un finanšu piedāvājumu, Komisija konstatē, ka 

pretendenta SIA “CTB” tehniskais un finanšu piedāvājums atbilst atklātā konkursa nolikumā 

noteiktajām prasībām. 

SIA “CTB” piedāvātā līgumcena ir EUR 2 576 306.92 (neskaitot PVN). 

 

Komisija nolemj: 

Pretendenta SIA “CTB” piedāvājums (tehniskā un finanšu piedāvājums) atklātā konkursa 

nolikumā noteiktajām prasībām atbilst. 

 

Balsojums: PAR 4            PRET –  

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 

Izskatot un izvērtējot pretendenta SIA “SC GRUPA” tehnisko un finanšu piedāvājumu, Komisija 

konstatē, ka pretendenta SIA “SC GRUPA” tehniskais un finanšu piedāvājums atbilst atklātā 

konkursa nolikumā noteiktajām prasībām. 

SIA “SC GRUPA” piedāvātā līgumcena ir EUR 2 563 990.59 (neskaitot PVN). 

Pretendents SIA “SC GRUPA” savā piedāvājumā norādījis, ka apakšuzņēmējiem darbi netiek nodoti. 

 

Komisija nolemj: 

Pretendenta SIA “SC GRUPA” piedāvājums (tehniskā un finanšu piedāvājums) atklātā 

konkursa nolikumā noteiktajām prasībām atbilst. 

 

Balsojums: PAR 4            PRET –  

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 

Pretendentu atlases, kvalifikācijas prasību izvērtēšana. 

 

Saskaņā ar MK 01.04.2017. noteikumiem Nr.187 “Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkuma 

procedūru un metu konkursu norises kārtība” 16. punktā noteikto, iepirkuma komisija veic visu 

pretendentu kvalifikācijas un piedāvājumu atbilstības pārbaudi un piedāvājuma izvēli saskaņā ar 

noteiktajiem piedāvājuma izvērtēšanas kritērijiem. Iepirkuma komisija ir tiesīga pretendentu 

kvalifikācijas un piedāvājumu atbilstības pārbaudi veikt tikai pretendentam, kuram būtu 

piešķiramas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības. 

 

Saskaņā ar Iepirkuma nolikuma 15.3. punktā noteikto Komisija Pretendentu kvalifikācijas un atlases 

pārbaudi Iepirkuma dokumentos noteiktajām prasībām veiks tikai tam Pretendentam, kuram būtu 

piešķiramas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības (piedāvājums ar zemāko līgumcenu).  

 

 



 

 

Ņemot vērā MK 01.04.2017. noteikumiem Nr.187 “Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 

iepirkuma procedūru un metu konkursu norises kārtība” 16. punktā noteikto un Iepirkuma 

nolikuma 15.3. punktā noteikto,  

 

Komisija nolemj: 

Pretendentu kvalifikācijas un piedāvājumu atbilstības pārbaudi veikt tikai Pretendentam, kuram 

būtu piešķiramas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, tas ir,  SIA “VIA” (pretendents, kurš 

piedāvājis zemāko cenu). 

 

Balsojums: PAR 4            PRET –  

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 

Izskatot un izvērtējot SIA “VIA” iesniegto dokumentu atbilstību atklātā konkursa nolikuma prasībām, 

Komisija konstatē, ka SIA “VIA” atlases/ kvalifikācijas prasībām atbilst. 

 

Komisija nolemj: 

SIA “VIA” atklātā konkursa nolikumā noteiktajām atlases un kvalifikācijas prasībām atbilst. 

 

Balsojums: PAR 4            PRET –  

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 

 

Lēmuma pieņemšana. 

 

Izvērtējot pretendenta SIA “VIA” iesniegto piedāvājumu, Komisija konstatē, ka pretendents SIA “VIA” 

un pretendenta SIA “VIA” piedāvājums, atbilst atklātā konkursa nolikuma prasībām.  

SIA “VIA” piedāvātā līgumcena ir EUR 2 231 738.19 (neskaitot PVN).   

Pretendents SIA “VIA” savā piedāvājumā norādījis, ka apakšuzņēmējam SIA “Elektriķis”, reģ.nr. 

51203002191, tiek nodoti sekojoši darbi: Lokālā tāme Nr.1-1, sadaļas “Komunikāciju pārbūve” 

pozīcijas Nr.34-36, Lokālā tāme Nr.1-3 ELT darbi. Nododamais darbu apjoms 12.61 %, naudas 

izteiksmē 281 322.47 euro. 

Apakšuzņēmējam SIA “PILSBŪVE”, reģ.nr. 51203003021, tiek nodoti sekojoši darbi: Lokālā tāme 1-

4, BK darbi. Nododamais darbu apjoms 3.11 %, naudas izteiksmē 69478.48 euro. 

 

 

Komisija lēmuma pieņemšanas dienā 2023.gada 6.aprīlī, ņemot vērā Starptautisko un Latvijas 

Republikas nacionālo sankciju likuma 11.¹ pantā noteikto, Ārlietu ministrijas mājaslapā 

http://sankcijas.kd.gov.lv/ norādītajās vietnēs pārbaudīja un pārliecinājās, ka attiecībā uz 

Pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, tas ir SIA “VIA”, Reģ. Nr. 

41203000663, tās  valdes priekšsēdētājam Gintam Gruntiņam, valdes loceklim Oskaram Tožem un 

patiesā labuma guvējam Ivaram Tožem nav  noteiktas starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai 

būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas 

līguma organizācijas dalībvalsts noteiktās sankcijas, kuras ietekmētu līguma izpildi.  

 

Tā kā saskaņā ar atklātā konkursa nolikumu, piedāvājuma izvēles kritērijs ir saimnieciski 

visizdevīgākais piedāvājums - viszemākā līgumcena, piedāvājumu izvērtēšanas kritērijs: cena,  

 

Komisija nolemj: 

Atklātajā konkursā „Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī”,           

Identifikācijas Nr. VBOP 2023/6KF, iespējamās iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķiramas 

SIA “VIA”, reģ.nr. 41203000663, ar piedāvāto līgumcenu EUR 2 231 738.19 (neskaitot PVN).   

 

http://sankcijas.kd.gov.lv/


Balsojums: PAR 4            PRET –  

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 

Saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 48.panta otrās daļas 2.punktu,                 

Iepirkuma nolikuma 5.1. punkta  5.1.2. apakšpunktā noteikto, Pretendentam dienā, kad pieņemts lēmums 

par iespējamu iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, Latvijā saskaņā ar likumu "Par nodokļiem 

un nodevām" vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, saskaņā ar attiecīgās 

ārvalsts normatīvajiem aktiem nevar būt neizpildītas saistības nodokļu (tai skaitā valsts sociālās apdro-

šināšanas) jomā. 

 

Saskaņā ar Iepirkuma nolikuma 5.2. punkta 5.2.3., 5.2.5. apakšpunktos noteikto, nolikuma 5.1. 

punkta  5.1.2. apakšpunktā norādītais izslēgšanas iemesls attiecas arī uz jebkuru no šādām personām: 

[…] 
5.2.2. uz Pretendenta norādīto personu, uz kuras iespējām Pretendents balstās, lai apliecinātu, ka 

tā kvalifikācija atbilst paziņojumā par līgumu vai iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām 

prasībām; 

5.2.3. uz Pretendenta norādīto apakšuzņēmēju, kura veicamo būvdarbu vai sniedzamo pakalpo-

jumu vērtība ir vismaz 10 000 euro; 

[…] 
5.2.5. uz Pretendenta patieso labuma guvēju. 

 

Valsts ieņēmumu dienesta tīmekļvietnē pieejamajā parādnieku reģistrā un Elektronisko iepirkumu 

sistēmā nav iespējams saņemt informāciju par pēdējām 2 (divām) darba dienām, kuru laikā Valsts kase 

sniedz Valsts ieņēmumu dienestam informāciju par budžetā saņemtajiem maksājumiem. 

Pārbaude veicama uz 2023.gada 06.aprīli. 

 

Komisija 2023.gada 12.aprīlī pārbaudīs informāciju Valsts elektronisko iepirkumu sistēmā vai 

2023.gada 06.aprīlī Pretendentam, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, tas ir SIA “VIA”, 

reģ.nr. 41203000663, SIA “VIA”  norādītajiem apakšuzņēmējiem SIA “Elektriķis”, reģ.nr. 

51203002191 un SIA “PILSBŪVE”, reģ.nr. 51203003021, un Pretendenta patiesā labuma guvējam 

Latvijā saskaņā ar likumu "Par nodokļiem un nodevām" vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas 

tā pastāvīgā dzīvesvieta, saskaņā ar attiecīgās ārvalsts normatīvajiem aktiem ir/nav neizpildītas saistības 

nodokļu (tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas) jomā. 

 

 

Iepirkumu komisijas sēde tiek pārtraukta. 

 

 

Ar savu parakstu apliecinu un apstiprinu, ka man nav tieša vai netieša finansiāla, ekonomiska vai cita 

veida personiska ieinteresētība, kas var ietekmēt objektivitāti un neatkarību attiecībā uz šo iepirkumu. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka uzsākot darbu iepirkuma komisijā, darbojoties iepirkuma komisijā, 

tai skaitā, izstrādājot un izvērtējot iepirkuma dokumentus, es nerīkojos konkrēta piegādātāja interesēs, 

nepārstāvu konkrēta kandidāta vai pretendenta intereses. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka esmu ieinteresēts 

konkrēta pretendenta vai pretendentu norādīto apakšuzņēmēju izvēlē vai darbībā, saistīts ar to/-tiem. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka neizpaudīšu iepirkuma ietvaros iegūto informāciju, kas saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem ir neizpaužama. 

 

PARAKSTS - Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

  

https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam
https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam
https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam


 

 

Atklāta konkursa 

“Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī” 

sēdes protokols Nr. 2023/6-10 

 

Ventspilī, 2023.gada 12.aprīlī 

 

Pasūtītājs: Ventspils brīvostas pārvalde, Jāņa iela 19, Ventspils 

Iepirkumu komisijas sastāvs:  

Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisija, apstiprināta ar Ventspils brīvostas valdes 2020.gada 

17.janvāra lēmumu Nr.2/13 “Par Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisiju” (ar 14.03.2023. 

lēmuma Nr.7/4 grozījumiem) šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons  

Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka-Petroviča 

Komisijas sekretāres: Ilze Remerte, Anete Buka-Petroviča, Daiga Mažrima 

 

Sēdi vada: Komisijas priekšsēdētājs Andis Jansons 

Sēdi protokolē: Komisijas sekretāre Ilze Remerte 

 

Darba kārtība: atklāta konkursa “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī”, 

ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/6KF, piedāvājumu izvērtēšana 

 

Iepirkuma identifikācijas numurs: VBOP 2023/6KF 

 

Iepirkuma priekšmets – Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī. 

 

Iepirkuma izpildes termiņš: Būvdarbu izpildes termiņš 180 (viens simts astoņdesmit) kalendārās die-

nas no dienas, kad būvatļaujā izdarīta atzīme par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi. Būvdarbu 

izpildes termiņā netiek skaitīts tehnoloģiskais pārtraukums. 

Būvdarbi jāuzsāk 10 (desmit) kalendāro dienu laikā pēc atzīmes saņemšanas par būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumu izpildi būvatļaujā. 

Ar objekta pieņemšanu ekspluatācijā saistītā dokumentācija 1 eksemplārā jāsagatavo drukas formā un 

jānodod Pasūtītājam 45 (četrdesmit piecu) kalendāro dienu laikā pēc būvdarbu pabeigšanas. 

 

Iepirkuma procedūra: atklāts konkurss saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu 

likumu. 

 

Paziņojums par atklātu konkursu publicēts: Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā, Eiropas 

Savienības Oficiālajā Vēstneša pielikumā, Elektronisko iepirkumu sistēmā un interneta mājas lapā 

www.portofventspils.lv. 

 

Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotājs: Ventspils brīvostas pārvaldes pārvaldnieka 

vietnieks, Tehniskās nodaļas vadītājs Arnis Mazalis. 

 

Būvdarbi tiks veikti un finansēti projekta ietvaros, kura realizācija notiek saskaņā ar darbības program-

mas “Izaugsme un nodarbinātība” 6.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt lielo ostu drošības līmeni 

un uzlabot transporta tīkla mobilitāti” ietvaros. 

 

Piedāvājums jāiesniedz līdz 2023.gada 24. martam plkst. 1000 elektroniski EIS e-konkursu 

apakšsistēmā. 

 

Piedāvājumu atvēršana notiek Ventspils brīvostas pārvaldē Jāņa ielā 19, Ventspilī 2023.gada 

24.martā plkst. 1500.  

Iesniegto piedāvājumu atvēršanas procesam var sekot līdzi tiešsaistes režīmā EIS e-konkursu 

apakšsistēmā. Pretendents var piedalīties piedāvājumu atvēršanas sanāksmē klātienē. 

 

http://www.portofventspils.lv/


Paziņojums par iepirkumu publicēts Ventspils brīvostas pārvaldes mājas lapā www.portofventspils.lv 

un EIS pasūtītāja profilā https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/3167. 

Iepirkuma dokumentācijai nodrošināta tieša un brīva elektroniska pieeja Ventspils brīvostas pārvaldes 

mājas lapā www.portofventspils.lv un EIS pasūtītāja profilā 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/3167. 

 

Piedāvājuma izvērtēšanas un izvēles kritērijs ir saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums –

viszemākā cena. Zemākās cenas kritērija noteikšana ir pamatojama ar to, ka pakalpojumu izpildes 

prasības var noteikt precīzi un nav citu būtisku faktoru, kas būtu vērtējami kritērija ietvaros. 

 

Elektroniski EIS e-konkursu apakšsistēmā iepirkuma nolikumā noteiktajā termiņā līdz 

2023.gada 24.marta plkst.10:00 tika saņemti sekojoši piedāvājumi: 

 

Nr. Pretendents 
Reģistrācijas 

numurs 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

datums un laiks 

EIS e-konkursu 

apakšsistēmā 

Piedāvātā 

līgumcena 

EUR 

(neskaitot PVN)  

Piedāvājuma 

nodrošinājums 

3000 EUR 

1. SIA “VIA” 41203000663 
23.03.2023  

plkst. 16:02 
2 231 738.19 

Apdrošināšanas 

polise 

(parakstīts e 

dokuments) EIS 

e-konkursu 

apakšsistēmā 

2. SIA "RERE Vide"  40103820553 
24.03.2023 

 plkst. 08:43 
3 214 926.76 

Apdrošināšanas 

polise 

(parakstīts e 

dokuments) EIS 

e-konkursu 

apakšsistēmā 

3. SIA “CTB” 42103019682 
24.03.2023  

plkst. 09:36 
2 576 306.92 Iemaksa  

4. SIA “SC Grupa” 48503000026 
24.03.2023 plkst. 

09:32 

 

 

2 562 347.52  

Aritmētisko 

kļūdu labojums 

2 563 990.59 

Iemaksa 

 

 

2023.gada 06.aprīlī Komisija nolēma atklātajā konkursā „Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz 

Dārzu ielai, Ventspilī”, Identifikācijas Nr. VBOP 2023/6KF, iespējamās iepirkuma līguma slēgšanas 

tiesības piešķirt SIA “VIA”, reģ.nr. 41203000663, ar piedāvāto līgumcenu EUR 2 231 738.19 (neskaitot 

PVN).   

 

Komisija pārbauda informāciju Valsts elektronisko iepirkumu sistēmā un konstatē, ka 2023.gada 

06.aprīlī Pretendentam, kuram piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, tas ir SIA “VIA”, reģ.nr. 

41203000663, SIA “VIA”  norādītajiem apakšuzņēmējiem, SIA “Elektriķis”, reģ.nr. 51203002191 un 

SIA “PILSBŪVE”, reģ.nr. 51203003021, un Pretendenta patiesā labuma guvējam Latvijā saskaņā ar 

likumu "Par nodokļiem un nodevām" vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā 

dzīvesvieta, saskaņā ar attiecīgās ārvalsts normatīvajiem aktiem nav neizpildītas saistības nodokļu (tai 

skaitā valsts sociālās apdrošināšanas) jomā. 

  

https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam


 

 

Komisija nolemj: 

Atklātajā konkursā „Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī”,           

Identifikācijas Nr. VBOP 2023/6KF, par uzvarētāju atzīt un iepirkuma līguma slēgšanas tiesības 

piešķirt SIA “VIA”, reģ.nr. 41203000663, ar piedāvāto līgumcenu EUR 2 231 738.19 (neskaitot 

PVN).   

 

Balsojums: PAR 4            PRET –  

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 

Ar savu parakstu apliecinu un apstiprinu, ka man nav tieša vai netieša finansiāla, ekonomiska vai cita 

veida personiska ieinteresētība, kas var ietekmēt objektivitāti un neatkarību attiecībā uz šo iepirkumu. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka uzsākot darbu iepirkuma komisijā, darbojoties iepirkuma komisijā, 

tai skaitā, izstrādājot un izvērtējot iepirkuma dokumentus, es nerīkojos konkrēta piegādātāja interesēs, 

nepārstāvu konkrēta kandidāta vai pretendenta intereses. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka esmu ieinteresēts 

konkrēta pretendenta vai pretendentu norādīto apakšuzņēmēju izvēlē vai darbībā, saistīts ar to/-tiem. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka neizpaudīšu iepirkuma ietvaros iegūto informāciju, kas saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem ir neizpaužama. 

 

PARAKSTS - Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 


